平成 29年 1月

（一社）埼玉県建築士事務所協会

浦和支部会員賛助会員各位

    （一社）埼玉県建築士事務所協会

                                浦和支部 支部長 橋本健二

「川越・三芳野神社修復現場」見学会のご案内

拝啓  平素は当支部の活動にご理解・ご協力頂き誠にありがとうございます。

         さて、下記の通り見学会を開催させて頂きます。

      塗装前、後の様子が見られる予定です。ぜひお誘い合わせの上ご参加ください。

敬具

記

日  時    平成２９年 ２月 ２２日（水） １５時集合

場  所    川越城本丸御殿駐車場

           川越市郭町２－１３－１

  見学経路    三芳野神社修理現場 ～ 川越城本丸御殿 ～ 川越市立博物館

懇 親 会    １７時～ 野草庵城下町店 （帰りは無料バスで最寄り駅まで）

会  費    １，０００円/人

    申込者は下記にご記入の上、2/15（水）までＦＡＸでお送りください。

事務所名

参加者名

当日連絡先（携帯電話）

申込先：FAX 048-873-8489  ㈱高橋政雄設計事務所 宛